
 

19.1.2018 187123/201BN02P

ujjuwujgjuul111111
11

0/0/0/3

  

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ 0 ZAJIŠTIĚPJÍ IçOMPnEXNÍ DODÁVKY A

nISerIBUçE LECIvYCH PRÍPRAVKŮ

OBSAHUJICICH OCKOVACI LÁTKY PRO PRAVIDELNÁ

OČKOVÁNÍ V LETECH 2018 - 2021

Název distributora:

se sídlem:

J ednající:

Zastoupený:

IČO:
Bankovní spojeni:

(dále jen „Distributor “)

a

Název zdravotní pojišťovny:

se sídlem:

zastoupena:

IČO:

Bankovní spojení:

(dále jen „P0jišt&#39;0vna“)

UZAVŘENÉ DNE 7. 11. 2017

(dále jen „Smlouva“)

Avenier a.s.

Bidláky 20/837
, Brno, 639 00

Ing. Petr Foukal, předseda představenstva
PharmDr. Tomáš Florian, místopředseda

představenstva
Bc. Filip Nosek, člen představenstva
PhannDr. Vladimír Pechmann, manažer procesů a

kvality na základě plné moci

26260654

Raiffeisenbank as., č.ú. _

Vojenská zdravotní pojišťovna České

republiky

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03

Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

471 14975

ČNB, č.ú. _

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a ust. § 222 odst. 2, 3 a 5

zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZ VZ“) a ve

smyslu ust. § 17 odst. 7 písm. d) a ust. § 30 odst. 2 písm. a) zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném

zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zák0n“) podle čl. II. odst. 4,

čl. XII. odst. 1 a 3 a čl. XXIV. odst. 3 Smlouvy, tento Dodatek č. l ke Smlouvě o zajištění

komplexní dodávky a distribuce léčivých přípravků obsahuiících očkovací látky pro pravidelná

očkování v letech 2018 až 2021, uzavřené mezi Distributorem a Pojišťovnou dne 7. 11. 2017

(dále jen &quot;Dodatek&quot;):

Stránka 1 z 5



1.

l.

I.

Účel Dodatku
V návaznosti na skutečnosti vycházející ze změny příslušných právních předpisů,
upravujících způsob a pravidla provádění pravidelného očkování, a to ve smyslu vyhlášky
č. 355/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 537/2006 Sb., o očkování proti infekčním
nemocem, ve znění pozdějších předpisů, a rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví
o antigenním složení očkovacích látek pro pravidelná, zvláštní amimořádná očkování,
vydaného na základě doporučení Národní imunizační komise (dále rovněž jen „NIKO“)
pro kalendářní rok 2018, publikovaného ve Sbírce zákonů pod č. 455/2017 Sb., jako
„Sdělení Ministerstva zdravotnictví o antigenním složení očkovacích látek pro
pravidelná, zvláštní a mimořádná očkování pro rok 2018“, se smluvní strany ve smyslu
čl. II. odst. 4, čl. XII. odst. 1 a 3 a čl. XXIV. odst. 3 Smlouvy, a v souladu s ust. § 222 odst.
2 ZZVZ dohodly na změně Smlouvy, a to za účelem upřesnění vzájemných práv
apovinností při zajištění añnancování pravidelného očkování od 1. l. 2018.

Účelem tohoto Dodatku je rovněž provedení změny v portfoliu dodávaných očkovacích
látek pro účely pravidelného očkování proti záškrtu, dávívému kašli, tetanu, dětské
přenosné obrně, virové hepatitidě B a nákazám vyvolaným Haemophilus influenzae typ B.
Na základě Doporučení České vakcinologické společnosti ČLS JEP a Odborné společnosti
praktických dětských lékařů ČLS JEP k vytvoření metodiky pro vykazování a úhradyočkování vyplývající z vyhlášky č. 355/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 53 7/2006 Sb.,
o očkování proti infekčním nemocem, ze dne 14. 12. 2017, ve smyslu dopisu náměstkyněministra zdravotnictví pro ochranu a podporu veřejného zdraví a hlavní hygieničky ČR ze
dne 14. 12. 2017 vedeným pod č.j.: MZDR 59593/2017, se ukázalo jako nezbytné, aby ve
vztahu k některým skupinám pojištěnců bylo zachováno očkování „hexavakcinou“
prostřednictvím očkovací látky Infanrix Hexa. Pojišťovna se proto jako zadavatel rozhodla
zajistit dodávku látky Infanrix Hexa změnou Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 3 a 5 ZZVZ.

Článek II.

Předmět Dodatku
Smluvní strany, Vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, se v souladu se skutečnostmi uvedenými v čl. I. tohoto Dodatku dohodly
na těchto změnách čl. II. Smlouvy:

1.1. Smluvní strany se v souladu s čl. II. odst. 4, čl. XII. odst. l a 3 Smlouvy a s ust. § 222
odst. 2 ZZVZ dohodly na následující změně spektra očkovacích látek pro pravidelná
očkování od 1. 1. 2018, která vychází z vyhlášky č.355/2017 Sb., kterou se mění
vyhláška č. 537/2006 Sb., 0 očkování proti infekčním nemocem, ve znění pozdějších
předpisů, a rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví o antigenním složení očkovacích
látek pro pravidelná, zvláštní a mimořádná očkování pro rok 2018 s tím, že níže
uvedené typy očkování nebudou v období od 1. 1. 2018 v rámci pravidelného očkování
prováděna:

 



 

 

 

 

 

Roční objem (dávky)

Typ očkovám Duvod změny
Päägązăłľ

Rozsah dodávek

OL dle Smlouvy
0d l&#39; l&#39; 2018

proti záškrtu, dávivému kašli Ruší se očkování proti záškrtu, 3 500 0 (zrušeno)

(aceulární forma), tetanu, a dávivému kašli (aceulámí forma),
nákazám vyvolaným tetanu, a nákazám vyvolaným

Haemophílus influenzae typ B Haemophilus intluenzae typ B

v souladu s antígenním složením

očkovacích látek pro

pravideíná, zvláštní a mimořádná

očkování pro rok 2018

proti virové hepatitidě B od 16 Ruší se očkování proti Hepatitidč typu 25 000 0 (zrušeno)
!ct věku B při rizikové expozicí (přesun pod

zvláštní očkování hrazené z rozpočtu

MZČR)   
 

1.2. Smluvní strany se v souladu s ust. § 222 odst. 3 a 5 ZZVZ dohodly na následující změně

 

vportfolíu dodávaných očkovacích látek pro účely pravidelného očkování proti

záškrtu, dávivému kašli, tetanu, dětské přenosné obrně, virové hepatitidě B a nákazám

vyvolaným Haemophilus intluenzae typ B. Na základě Doporučení České

vakcinologické společnosti ČLS JEP a Odborné společnosti praktických dětských

lékařů ČLS JEP k vytvoření metodiky pro vykazování a úhrady očkování vyplývající

z vyhlášky č. 355/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 537/2006 Sb., o očkování proti

infekčním nemocem ze dne 14. 12. 2017, ve smyslu dopisu náměstkyně ministra

zdravotnictví pro ochranu a podporu veřejného zdraví a hlavní hygieničky ČR ze

dne 14. 12. 2017 vedeným pod č.j.: MZDR 59593/2017, je nezbytné, aby ve vztahu

kníže uvedeným skupinám pojištěnců bylo zachováno očkování „hexavakcínou“

prostřednictvím očkovací látky Infanrix Hexa:

a. Pro účely doočkování základního očkovacího schématu u dětí, u nichž bylo

očkování hexavakcínou zahájeno před 31. 12. 2017, a bylo tak učiněno právě

očkovací látkou Infanrix Hexa.

b. Pro účely očkování předčasně narozených kojenců (před 37. gestačním

týdnem), a to plně v souladu s Doporučením České vakcinologické společnosti ČLS

JEP a Odborné společnosti praktických dětských lékařů ČLS JEP.

V souladu s platnými právními předpisy upravujícími provádění pravidelného

očkování pro dotčené skupiny pojištěnců ve smyslu § 4 odst. l vyhlášky č. 537/2006

Sb., o očkování proti infekčním nemocem, ve znění vyhlášky č. 355/2017 Sb. a na

základě shora uvedeného Doporučení České vakcinologické společnosti ČLS JEP a

Odborné společnosti praktických dětských lékařů ČLS JEP k vytvoření metodiky pro

vykazování a úhrady očkování, se smluvní strany dohodly na tom, že Distributor

v rámci svého plnění podle Smlouvy zajistí komplexní dodávky a distribuci očkovací

látky Infanrix Hexa za shodnou jednotkovou cenu jako v případě očkovací látky

.
Hexacima, a to v předpokládaném ročním objemu 45 000 dávek, a to vše při

zachovaném celkovém předpokládaném objemu očkovacích látek proti záškrtu,

Stránka 3 z 5

 



dávivému kašli, tetanu, dětské přenosné obmě, virové hepatitidě B a nákazám

vyvolaným Haemophilus influenzae typ B.

 

Roční objem (dávky)
 

 

 

   

Typ očkování Důvod změny 420 000

Hexacima Infanríx Hexa

proti záškrtu, dávivému kašlí, Doporučení Ceské vakcínologické 375 000 45 000
tetanu, dětské přenosné obrně, společnosti ČLS JEP a Odborné
virové hepatitídč B a nákazám společností praktických dětských
vyvolaným Haemophilus lékařů ČLS JEP k vytvoření metodiky
ínfluenzae typB pro vykazování aúhrady očkování

vyplývající z vyhlášky č. 355/2017 Sb.,
kterou se mění vyhláška č. 537/2006

Sb., o očkování proti infekčním

nemocem ze dne 14. 12. 2017   

2. Spektrum očkovacích látek aj ejich předpokládané objemy pro účely pravidelného očkování
v roce 2018 a jejich ceny, odpovídající skutečnostem ve smyslu odst. l bodu 1.1 a 1.2 tohoto
článku Dodatku, rozsahu pravidelného očkování ve smyslu vyhlášky č. 355/2017 Sb.,
kterou se mění vyhláška č. 537/2006 Sb., o očkování proti infekčním nemocemi,
ve znění pozdějších předpisů, a antigennímu složení podle Sdělení Ministerstva
zdravotnictví č. 455/2017 Sb., o antígenním složení očkovacích látek pro pravidelná,
zvláštní a mimořádná očkování pro rok 2018, jsou uvedeny v Příloze č. 1 a Příloze č. 2
tohoto Dodatku.

3. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Společná a závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou vyhotovení.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění.

3. Přílohou tohoto Dodatku jsou:

Příloha č. 1 - Spektrum očkovacíclz látek nabízených Distributorem pro pravidelná
očkování pro roky 2018 až 2021

Příloha č. 2 - Cena očkovacích látek pro pravidelná očkovánípro roky 2018 až 2021
(Smluvní ceník)

 

Stránka 4 z 5

  

 

 



4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl sepsán po
vzájemném projednání podle jejich prave&#39; a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

n-
:&#39;51 v:

V Brně, dne V Praze, dne

Avenier a.s. Vojenská zdravotní pojišťovna České
republiky

Ing. Josef Diessl

generální ředitel

 

 

Stránka 5 z 5

 



 



 

 

 

Příloha

čłl

Smlouvyo

zajIštění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahuiících

očkovací

látky
pro

pravideIná

očkování

V

letech

2018
«

2021

 

SPEKTRUM

OČKOVACÍCH

LÁTEK

NABÍZENÝCH

DISTRIBUTOREM

PRO
PRAVIDELNÁ

OČKOVÁNÍ

ono
ROKY

2013
AŽ

2021

v-

,

.m
_.

 
lambimná

otkavad

lak:
WII

záškrw.

dävivěmu

ka!&quot;

(uzluuml

lomu).
letem.
dětské

0394191

 

 

DIFI&#39;ERICKÝ

Toxolu

(DIPNTNERIAE

ANATOXINUM)

mmmí

roxom

&quot;mnm

mnoxmuw

INAmvovmv

VIRUS
POUOMYEIJTIDV

1&#39;va
(vmus
POUOMYEUTIUIS

Imcnvm&#39;um

mus
1)

INAKIIVOVANWIIIUS

mucmsunnvm

u

(VIRUS
POUOMYEUI&#39;IDIS

INACTWATUM

mus
2)

INAKTNGVANÝ

VIRUS
POUOMV&#39;ELITIDV

TVP
Il

[VIRUS
PDUOMÍEUHDIS

INACÍIVATUM

TYPUS
3)

vasovvímxam

(FĚRTUSSIS

MATUXINUM)

numiuřazuírmusovř

HEMAGLUTININ

(PERTUSSIS

HAEMAGGLU&#39;IINUM

FILAMENTOSUM)

ansvmzncwł

POVROIOVÝ

ANTIGEN

HEPATITIDV

a

(ANTIGENUM

TEGIMINIS

HEFATIUDIS

B

BIOSYNTH.)

HEMOPHILUS

INFL
a

STETANICXÝM

ANATOXINEM

(HAEMOPMILUS

INMENZAE

a

cum
ANAToxmANICO)

HEXACIMA

IN!

SUS
lSP

“OSMHJJ

 

přzmsné

ohm!

I(Il&#39;lalttivmrini

forma),
WM
hepalllldě

B,

náhzävn

vyvolaným

Mamphilm

Innnenm

xyp
p

(nmmeHaIPv)

“OSMD”

Injekčnł

suspenzev

přądphěné

Injekční

ambice

SbmfiPasthA,Lyon

 

DIFI&#39;ERICKÝ

Tomu)

(OIĎHTHEIIIAE

ANATOXINUM)

TETANICKÝTconn

(TETANI

ANATDXINUM)

POVRGIOW

ANTIGEN

HEPATII&#39;IDY

l

(ANDGENUM

TEGIMIN

k;

HEPAI&#39;TIIDIS

B)

lNAKI&#39;IVOVANÝ

VIRUS
POUOMYEUTIDY

ml
(VIRUS
POLIOMYELITIDIS

INACI&#39;IVAYUM

mus
1)

INAKI&#39;NOVANÝ

VIRUS
POLIDMVEUTIDVTYP

Il

(VIRUS
POUOMVEUI&#39;IDIS

INACTIVATUM

TYPUS
2)

!NAKTIVOVANÝ

VIRUS
POLIOMYEUTIM

TYP
II

(VIRUS
POLIOMYELITIDIS

INACTNAYUM

WPUS
3)

pénmsovýmxmn

(PERTUSSIS

ANATOXINUM)

.nuMGLui&#39;mIm

&#39;

nunuM

nr

M)

?Hmmm

(PERTACI&#39;INUM)

519.107&quot;st

INFL
a

STETANICKÝM

mnoxmm

(HAIEIVIomus

INFtUENZAE

a

cum
ANATOLTEI&#39;ANICO)

INFANIIX

ŘEXA
M

PLVSUS

10X0.SMI.

MOST

FlLANEN&#39;ÍOlNÍ

 očkovací

line
proti
záškrtu,

dávivému

IGIŠIÍ
(auluIämí

farma),
letanu
íDTaPI

0032865

MOSML

palet&#39;
a

suspenze

pro

pñpravu

Injekční

mama:

předplněně

Máš#

:Inků:

Glawsmithxlíne

Musical:

SA.,

Run
de

I&#39;Inslim

39,

1330

Rinmaň.

We

 

ADSORDOVANÁ

VAKCÍNA

PROTI
ÍFI&#39;ANU

(VACCINU

M

TETANI
ADSORBATUM)

ADSORBOVANÁ

VAKCÍNA

PROTI
ZÁŠKKTU

(VACCINUM

DIPHTHERIAE

ADSORBATUM)

PERTUSOVÝ

TOXOID

IPERTUSSLS

ANATOXINUM)

FILÁFIIENTOZNIPERTUSOW

HEMAGLUYININ

(PERYUSSIS

HAEMAGGLUTINUM

FILAMENTDSUM)

PERTAKTIN

(PERTACI&#39;I

NUM)

INFANRIX

IMI

SUS

WILSMHIM

 očkovad

láxla
píqu
äšmu.

djlivému

Id&quot;
(zmluIämí

forma),

Manu
(DTaPI

NEBO

někam-í

um
pmbl
xišlnu,

lem
a

am.:

u&quot;
bublina]

NEBO

očkovací

mb
líml
:4%me

a

dăvIVému

WI
(idulămł

mamma)

se

snľimľým

obsahem

“genů

0211814

JOXOjMUlOJ

Injekční

suspeme

GIaIvSmllhKan

Blologícals

54k/

Rixensart

 

DIPHTHERIAE

ANA&#39;IOXINUM

?mm
ANA&#39;I&#39;oxINUM

W

mmmuum

PERI&#39;USSIS

WGLUŇNUM

nuMENTosuM

PEMCI&#39;INUM
mama.

mu
z

a&#39;
3

ADACELINJQJSDIDJMLłZI

 

očkovací

látka
proti
nákazám

onIaným

Ham-nom

innuenzan

m:
b

0054117

!XILSML

Injekční

m

SM
murSLLvan

 

HEMOPNILUS

INFL
B

STUANICKÝM

ANAYOXINEM

IHAEMOPHILUS

INFLUENZAE

B

CUM
ANATOXJETANICO)

MIBERIK

Illl

FSO
LQF

lblxoäML

ISPOZI

 

ohmdlátkaprmimanu

208575

141X0,5ML

ISPóll

Práhk
a

mxpouštédlo

pm

injekční

nmnk

GlaanmithKUne

aIangicaIs

SA.,

Rixensan

 

TETANICKÝ

TOXOIDUFI&#39;ANI

ANATDXINUM)

VACľETAwU/OJMLINJ

SUSJXGSW.

 očkovací

Iálka
pro“
virové
hepamidě

B

da

15

!ct

věku

0103070

”(0le

Injekčnl

suspenze

BIODRUG

51.0.,
Emma“,

Slovenská

republika

 

VOVRCHOVÝ

ANTIGEN

HEPATITIDVB

IANTIGENUM

TEGIMINIS

HEPATITIDIS

B)

ENGEIIIX~B

iDMCG
IN!
SUS

MÁMLOSTOSI

 
oůmd

una
mu
mhlčłóm,

pñuinIc&#39;rm

a

zarděuh&#39;m

nas-:Im

nasmums

Injekční

suspenze

GlaxoSmithKHne

BIOIOSÍGIS

SA.,

Ríxensarl

 

2M
osuwnl

vmus
50mm

(VIRUS
mnmupnum

VIvuM
AHENUATUM)

ŽIVÝ
oąuaąmfmus

PŘÍUSNIC

(VIr&#39;ws
umnnms

kuM
meno/4mm

4

mmuwmñlnłnąsmumvw

nasmansrăm

2m
ramen?

zmoěuxow

vmus
(vmus
ŘUBELLAE

VIVUM
ATIENUATUM)

 očkovací

lázka
proti
dětská
přenosné

ohmě

V

inaktivlwaně

Immé

 

 

100224

 

lłJSÍ
Ř+2JEH

!Nikki

mzpmštłdlo

pro

hkkłni

mztnk
v

pred&#39;
plněné
Inieťłm&#39;

Wii!

GIamsmimxIIne

mm

u,

mensan

 

INAKTIVOVANÝ

VIRUS
FOLIOMVEUTIDV

TVPI
(VIRUS
POLIOMVEUTIDIS

INACI&#39;ÍVAÍUM

TVFUS
H

INAKIIKOVANÝVIRUS

POUOMYEIJTIDV

TYP
II

(VI
RUS

POLIOMVLITIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
Z)

INAKTWOVAN&#39;ÝVIRUS

POLIOMYEUTIDY

WP
Ill

[VIRUS
POLIDMVELÍTIDIS

INACTIVATUM

TYPUS
3)

IMOVAX

POLIO
IM!
SUS
ISP

”(0le

 

 

 

1x0,5ML

Injekcní

suspeme

v

předplněné

Injekční

nřlkzčce

 

 

Sanoñ
Paslaur
5.A..
Lynn

 

 



Příloha

č.1

Smlouvy

o

zajištěn]

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky
pro

pravidelná

očkování

v

letech

2018
~

2021

    

 

 

 

 

 

 

 

ołknvad

mk:
pm
mmnmvým

1&quot;“de

musel

MVS.
KONJUG.

ADS.
VAKCÍNA

PRO&quot;
MUMOKOK.

(VACCINUM

PNEUMOCOCULE

POLVSAL

leUG.

ADS.)

Fm

n
&quot;u

SUS
“osmou

un.sm+w

Injekční

:uplne

&quot;litr
LM.,
Sandwich

 

 

Dlmmcxv&#39;

mchD

(DIPHTHERIAE

ANATOXINUM)

THANICKÝ

TOXUID

(TETANI

ANATOXINUM)

[NAKTIVOVANY&#39;

VIRUS
PoquvEu&#39;an

TYP
|

|VIRUS
POLIOMVELITIDXS

INAUIVATUM

rvvus
1)

INAKnvovan&#39;

VIRUS
Pouomvrunuv

IVP
u

(VIRUS
POlIOMTEUľIDDS

lNACTIVATUM

rwus
z)

INAKTNOVANV&#39;

VIRUS
POLIÚMVEUHDY

TW

VIRUS
POUDMVELITIDIS

INACTXVATUM

TYPUS
a)

meusoW

roxovu

(PERYUSSIS

ANMGXINUM)

FIIAMENYOZNÍ

PERTUSOW

HEMAGLUTININ

(PERYLISSIS

HAEMAGGlUTINUM

FIIAMFNTDSUM)

PERTAKTIN

(PERTACTINUM)

učkmlad

látka
pmn

záškma.

návlvemu

kašh

lxlălulámí

(0mm),
Katanu.
dülskó

110111

přlmosué

ubrné
(Inahvvuvaná

rumu;

I

C&#39;Č

Í

.

cme

I

d

Í

v

aoosmx

POLIOINJ.STŇÍKAČKAINJ

SUSISP

mmsmuu

IXO§ML+U

&quot;&#39;

1

n

5“&quot;

”Í”

“W

GlaxoSnvilhKIInc,5111,?!th

mlekčnľstvlkitte

 

 

 

mmmuauu

wsa.
u,
za

02.9

Lubina,
m.

unMrmedu

10,*

Pam
(Hamas/Ministerstvo

Zdravotnictví

času
Republiky)

mm
a

mxpwłłłdla

k

pHpI&#39;M

SIGEPIONKA

PRZECIWGRUŽIJGA

ECG
10

WML

wspenn

k

Inlndľmüni

Iniakbll

»11de

 

očknnd

látka
amd
lubnnmöón

ŽIVÉ
TVŮNKV

ECG
(BAGLUJS

MME&#39;ITE&#39;GUEMNI.

BRAZIISXÝ

PODKMEN

MORHU

OVNN

 

 

nekomu

Ialka
pmh
wave
hcnamldč

a

pro

osoby
Hmmm

do

dlalyIaCniho

0021399

POVRCHOW

ANÍIGFN

HEPAIIÍIDY

a

(ANHGLNUM

YEGIMINIS

HEPATITIDIS

B)

programu

l

S

S

A.,

FENDRIX

IXOjMLoH

In1e|ałn|

”WM”

G

m:

nul

!Inc

BKOIDRVGIIS

IN)

SUS

!XOJMUU

Hmmm&quot;

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



kombinovaná

očkovací

látka
proti

0194191

záškrtu,

dăvivému

kašli

(acelulămí

forma),

tennu,

dětské

Příloha

č.2

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky

pro
pravidelná

očkování

v

letech

2018

-

2021

CENA

OČKOVACÍCH

LÁTEK

PRO

PRAVIDELNÁ

OČKOVÁNÍ

v

LETECH

2018

AŽ
2021

(SMLUVNÍ

CENÍK)

:

u.

_-_..„_

WlmBCš/DRŽJTÉÉ:-ŘDZHDDN

o

&#39;

DHAD

MNUŽSIW

DAVEK

PF&#39;O
RGF

&#39;REGIS&#39;IRACI

__

.il

      

HEXACIMA

1096

999,40

Kč

IN]

SUS

lSP&#39;1X0,5ML+Zl

1X0,5ML+2.I

Sanoñ

Pasteur

5.A.,
Lyon

99,94

Kč

1

099,34

Kč

    

99,94

Kč

     

1

099,34

Kč

 

 

 

přenosné

obmě

wíinaktivovaná

forma),

virové

hepatitidě

B,

näkaiám

vyvolaným

Haemophilus

ínfiuenzae

typ
b

(DTaFHibVHBlPV)

0025646

     

GlaxoSmíłhKline
Blologícals

5.A.,
Rue
de

ľlnstitut

89,

1330

Rixensarf,

Belgie

     

lNFANRIX

HEX/vlnu

PLVSUS

10×O,5ML

LA+ST

    

10X0.5ML

9

994,00

Kč

999,40

Kč

10

993,40

Kč

   

 

99.94

Kč

1

099,34

Kč

 

 
očkovací

látka
proti
záškrtu,

dávivému

0032865

kašlí
(acelulární

forma),

tetanu

(DTaP)

     

GIaxoSmithKline
Biologicals

5.A.,

INFANRIX

lNJ

SUS

10X0,5ML+IOJ

       

10X0,5ML+10.|

5

578,10

Kč

557,81

Kč

6

135,91

Kč

 

 

55,78

Kč

613.59

Kč

 

 
očkovací

látka
proti
zăškrtu,

dávivému

kašli
(acelulární

fonna),

tetanu

(DTaP)

NEBO

očkovací

látka
proti
záškrtu,

tetanu

a

dăvivému

kašli
(acelulámí)

NEBO

očkovací

látka
proti
záškrtu,

teta&#39;nua

dávlvému

kašll
(acelula&#39;rnl

komponenta)

sg

snížçným

obsahem

antigenů

0211814

 

ADACELINJ

SUS
1x0,5ML

+

211

1X0,5ML

Sanofí

Pasteur

SA..
Lyon

 

54,58

KČ

&#39;600,36

Kč

 

 očkovací

látka
proti
nákazám

vyvolaným

_

0054227

Haemophllus

influenzae

typ
b

   

HIBERIX

IN]

FSO
LQF
1+1X0,5ML

ISF+ZJ

GlaxoSmithKline
Biologicals

5.A.,
Rlxensart

   

1+1XO,SML

ISP-+2]

10%

324,32

Kč

32,43

Kč

356,75

Kč

  

32,43

Kč

356,75

Kč

 

 

 

očkovací

látka
proti
tjetanu

&#39;0208515
 

 

 

  

BIODRUG

s.r.o.,

Bratislava,

Slovenská
republika

     

VACYETA

“IU/0,5”&quot;.

INJ

SUS

1X0,5Ml.

171,90

Kč

17,19
Kč

189,09

Kč

  

1X0,5M

L

 

 

 

 

 

17.19&#39;

Kč

 

189,09

Kč

 

 

 

 

 

 



očkovací

látka
proti
virové

hepatitidě

B

do

15

let

věku

0109070

qa&#39;cnoñníf

NKŽEVTEEŇĚHOY

ENGER|X~B

10

MCG
IN)

SUS

1XO,SMUST+SJ

&#39;Víükcřñiiäüf

if

&#39;

niízjv

VÝEÓBEEIĎŘŽITELE,RbíHODNufio
REGISIRACH

     

GlaxoSmithKline

1X0,5ML+ST+S.|

„

.

.

Biologicals

5.A.,
Rixensart

&#39;

onHAiJ

MNOŽS&#39;W

VSŽAZGÍĎ-

JAVE&lt;

PRG

90K

10%

 

 
očkovací

látka
proti
spalnlčkăm,

přiušnicim

a

zarděnkám

0057521

Panama

fm.

WAW

osmi/oliv

im

PLQ
sm

&#39;ISP

:unii-min

 

GlaxoSrníthKline

1+1$TŘ+21E

H

Biologicals

5.A.,
Rixensart

 
očkovací

|átka
proti
dětské

přenosné

obrně

v

inaktivované

formě

0100224

IMOVAX

POLIO

IN]

SUS
ISP

1X0,5Ml

1X0,SML

Sanoñ

Pasteur

5.A.,
Lyon

 
očkovací

látka
proti
pneumokokovým

infekclm

0149868

PREVENM

13

IN]
SUS

HUSMLOISI

1XO,5ML+ISJ

Pñzer

Ltd.,
Sandwich

 
očkovací

látka
proti
záškrtu,

dávivému

kašli
(aceiulárni

forma),

tetanu,

dětské

přenosné

obrně

(inaktívovaná

forma)

0120112

soosmx

pouo

Im.

STŘÍKAČKA

IM

sus
ISP

1x0,5ML+1J

GlaxoSmíthKline,

s.r.0.,

1XO,SML+11

Praha

 
očkovací

látka
proti
tuberkulóze

 

NEREGISTROVANY&#39;
 

 

eco
10

szczmouu

mzeawoaułucza

 

BIOMED-LUBLIN

WSiSz.

5.A.,
20~029

Lublin,

UI.

Uniwersytecka

10,

Polsko

(Pharmos,a.s./Ministerstvo

Zdravotnictví

České

Republiky)

5+5X1ML

 

 

 

&#39;REMA

&#39;1391:

Ni,

iioDMorAppH

&#39;

„

„3mm

284,17

Kč

28,42

Kč

Příloha

č.2

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky

pro
pravidelná

očkování

v

letech

2018

-

2021

CENA

OČKOVACÍCH

LÁTEK

PRO

PRAVIDELNÁ

OČKOVÁNÍ

v

LETECH

2018

AŽ

2021

(SMLUVNÍ

CENÍK)

       

312,59

Kč

  

 

     

269,04

Kč

28,42
Kč

         

312,59

Kč

 

     

295.94

Kč

 

    

262,78

Kč

26,28

Kč

   

26,90

Kč

 

295,94

Kč

 

      

289,06

Kč

   

 

     

1

392,90

Kč

139,29

Kč

     

26,28
Kč

289.06

Kč

 

    

1

532,19

Kč

 

    

652,71

Kč

139,25

Kč

1

532.19

Kč

 

      

717,98

KČ

 

 

10%

5

257,00

Kč

525,70

Kč

 

 

  

 

65,27

Kč

  

717,98

Kč

 

          

5

782,70

Kč

    

 

10,51
Kč

 

115,65

Kč

 

 



  

Příloha

č.2

Smlouvy

o

zajištění

komplexní

dodávky

a

distribuce

léčivých

přípravků

obsahujících

očkovací

látky

pro
pravidelná

očkovánív

letech

2018

~

2021

VNÍ

CENÍK)

CENA

OČKOVACÍCH

LÁTEK

PRO

PRAVIDELNÁ

očxovÁni

v

LETECH

2018

AŽ

2021

(SMLU

xóía
SÚKUTJŠCHOUNINKZEV

Lšäíěăo

váxxosr

BALFNI

_

›

název

_

i

,

-

„

_

.

-

.

4

ODNOTA-DPHĚWJ

BALENÍJS

i

_

WWE&#39;

Í

“PŘÍPRAVKU

DBSAHUJÍCIHO

X

“

WRoecE/nnžiruř»

,

mw
,n

&lt;

_&#39;

&#39;i

v

*

v

..

„PHA

.

.

„

~

„

l

LÉČIVOU

LÁTKUÍDBSAH

Léčivá

v

«

„

,

_

&#39;

LÁTKVVJEDNOTCEOBJEWHMOTNCEL

očkovací

látka
proti
virové

hepatítldě

B

GlaxoSmithKline

pro
osoby

zařazené

do

dialyzačního

0028399

W

lm
SUB
110,910”

1XG,5ML+U

Blologicals

S

A

Rixensart

&#39;

1

798,84

Kč

179,88

Kč

1

978,72

Kč

179,88

Kč

1

978,72

Kč

programu

&#39;

&quot;

 

 

 

 



 



QMS

PLNÁ moc
 

kterou obchodní společnost Avenier a. s., se sídlem Brno, Bidláky 20, č.p. 837, PSČ 639 OO,lCO: 262 60 654, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka3646, za kterou společně jednají: lng. Petr Foukal, předseda představenstva; PharmDr. Tomáš Florian,místopředseda představenstva a Bc. Filip Nosek, člen představenstva

(dále jen „Zmocnítel&quot;),

zplnomocňuje

PharmDr. Vladimíra Pechmanna,
Datum narození: XXXXXXXXX

Trvalý pobyt: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXX

(dále jen „Zmocněnec“),

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k, zastupování při všech úkonech ve věcech spojených s

1. .jednáním se Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen SÚKL), lČO: 000 23 817, se sídlemSrobárova 48, Praha 10, 100 41.

Mezi tyto činnosti patří mj. jednání ve věci inspekcí, vzdání se práva na odvolání protirozhodnutím SUKL, propouštění šarží, jednání o dovozu zboží, jednání o specifických léčebných
programech, hlášení dle pokynů SUKL.

2. Podáváním a podpisem nabídek a ostatních dokumentů souvisejících s veřejnými zakázkami a
výběrovými řízeními, kterých se zmocnitel účastní, a to včetně podpisu smluv z veřejných zakázek
vzešlých.

3. Podáváním žádostí o zápis změny v údajích uvedených v seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, tj. od 01. 01.2018 do 31. 12. 2018,

V Brně, dne 12. 12. 2017

    
......................................

lng. Petr Foukal PharmDr. Tomáš Florian Bc. Filip Nosek
předseda představenstva místopředseda představenstva člen představenstva

  

rozsahu přijímám

 

in&#39;íáá&#39;r&#39;rłáö&#39;rj Vladimír &#39;i&#39;a&#39;e&#39;šiä&#39;răărăă&#39;

FlVENlER

Avenier a.s., Bidláky 837/20, 639 00 Brno
zapsáno do OR dne 17. 9. 2001, spisová zn.: B 3646 vedená u rejstříkového soudu v Brně, lČ: 26260654, DIČ: 02699000899telefon +420 533 337 511. fax +420 533 337 512, info@avenier.cz, www.aveníer.cz



Ověření - legalizace ______
-

____ _;

Ověřuji, že --
..........................................................

běžné číslo ověřovací knihy O-lII-651/2017 -------

Tomáš Florian, narozený - - _ . - - - ...........................

jehož osobní totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, přede mnou tuto listinu

vlastnoručně podepsal. .....
--- .....

-

V Brně třináctého prosince roku dva tisíce sedmnáct (13.12.2017). ---- ----
-

   

 

 

   

 

033%“th (as)
Mgr. Michaela Procházková

\O
„„.„ (x \

nOtářSká
A

(-3“Ě §75&quot;
|

k&#39;

law/1%
Ě&#39;ř&#39; O

O ›
1

:3 !tím K*: t
&#39;1 g ăáš/Ďä&#39;ľ&#39;

\,\ „ČČ/
f). z „4&quot;
z o

*9-91 ňřlł m M&#39; 9;/

 

Ověření - legalizace: _- - .........

Ověřuji, že ..............

číslo ověřovací knihy 0-12821/2017 ----------------------------------------------

Ing. Petr Foukal, narozený - - _ - _

Číslo ověřovací knihy _ --------------------------------- - --- ............

Filip Nosek, narozený - - - _ _ - ---------------------------------------

jejichž osobní totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy, přede mnou tuto listinu

vlastnoručně podepsali. ___ ........ --__ _-__

V Brně dne patnáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct (15.12.2017). .....................................

  

  

 

 

 

  

 

 

 Ověření - vidimace:

Ověřuji, že tento opis složený z jednoho listu doslovně souhlasí

s listinou, z níž byl pořízen složenou ze dvou listů. --------------------------

V Brně dne osmnáctého ledna ioku dva tisíce osmnáct (18.01.2018). ------  

   

 

notářsk&#39; ájemnice
pověřená notářkou v Brně

JUDr. Vladimírou Kostřicovou

 
 


